[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12.2015                                                                                                № 334
станица Вышестеблиевская

Об уточнении вида разрешенного использования объекта капитального строительства, с кадастровым номером 23:30:0803018:139,  расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Красноармейский, дом №12
Рассмотрев заявление Петренко Татьяны Викторовны, в соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, на основании определения Темрюкского районного суда Краснодарского края от 14 августа 2012 года, кадастрового  паспорта  с кадастровым номером 23:30:0803018:139,  с целью приведения в соответствие вид разрешенного использования объекта капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Уточнить вид разрешенного использования объекта капитального строительства общей площадью 196,9 квадратных метров, с кадастровым номером 23:30:0803018:139, (вид разрешенного использования: жилой дом), расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Темрюкский район, станица Вышестеблиевская, переулок Красноармейский, дом №12, установив вид разрешенного использования –  многоквартирный жилой дом.
   2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам архитектуры и градостроительства администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.А. Кушик.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300